momenti nīa meruit esse in parad-
so hōi⁹. vltime cōuert sōis. hec ille
Tertio principaliter cōtempla-
tur. Et dēmus conuersionis fructi-
ficationē. Fructuosa ē vtiq; con-
uersio peccato: ois. Nam et ea.
Quod ex in fructus emanant.
Conpū recuperat deum. Quels
anima rationalis est templum. et
habitatō toti⁹ trinitatis. hoc as-
seruit ap̄s p̄ime coitū. iij. Nescis
quia templum dei estis. et spiritus
in fructus habitat in vobis. Et sicut
in sanctitate sunt tres persone: pa-
ter. scz r filius r spiritus sanctus
ita in qualibet anima sunt tres ca-
mere. pūma camera est memoria
r in hac habitat pater. Secunda
camera est intelligentia. Et in hac
habitat filius. Tertia camera est
voluntas: et in hac habitat spiri-
tus sanctus. **J**ohā. xiiij. dicit chri-
stus pro se r patre: r p̄ spiritu san-
cto. Ad eum venimus et mansio-
nē apud eum faciemus. Quādo ero
q̄ peccator: a liquod peccati mor-
tales committit: recedit a templo
anime. pater r filius r spiritus san-
ctus. et dyabolus lucifer in amōna
et asinodens ingreditur. Cum ve-
ro homo peccatum relinquit r ad
deum se conuertit: egreditur dyabo-
lus et recuperat ip̄e deus pius r
placatus. ac anime dulcis effectus
Audī pierony. de pe. di. ij. c. Si em
suscepimus christū in hospitiō pe-
ccatoris nostri: illico fugamus dyabo-
lum. Si peccauerimus et per pec-
cati ianuum ingressus fuerit dyabo-
lus: prius recedit xps hec ille.
De Secundo peccator se conuertens
lertificat angelos. Nam quando ho-
mo mortu aliter peccat q̄tūm in se
est periturus r affligit sanctos an-
gelos. qui affectant salutē nostrā a
de qua plurimum gaudent et erulā-
tant: dum igitur illud gaudium in-
trahitur ab eis dicitur contrista-
ri. vt declarat. s. Tho. super 3. iay.

xxij. angelus pacis amare sēbunt
dum vero peccator se cōuertit tūc
uertens est de statu suo securus.
angelorum epulās choi. Luc. xv.
gaudium est coram angelis dei su-
per vno peccatore penitentiam. a-
sectus. **T**ertio peccator se cōuer-
tens gratificat omnes sanctos scz
apostolos martyres: confesso:es: r
virgines cum ceteris ciuibus sup-
nis. De hoc fructu r duobus sup-
er. **D**icitis audi. 3. iay. lv. In leti-
cia egredimini et in pace deduce-
mini: mōtes r colles cantabunt cor-
ram vobis laudem r omnia ligna
regionis plaudent manu: hec ille.
Nota optimā expositionē. In leti-
cia egredimini Quāta leticia quā
tuncunq; gaudium sit in anima pec-
catoris dum relinquit peccatum. et
conuertit se ad deum. nullo pacto
expiat p̄t. Et in pace deduce-
mini: quia per conuersionē a pecca-
to fit pax inter deum et peccatorē
Mōtes scz pater r filius r spūs san-
ctus. qui sunt mōtes altissimi r in-
accessibiles. Colles. i. sancti angeli:
li qui deo inferiores sunt: et in no-
bilitate natur eonunctiones. Cā-
r abunt corā vobis laudem. i. et le-
ticia inbubant in cōuersione pec-
catoris. Et omnia ligna regionis
plaudent manu. I. alij sancti r sanc-
te ferant de peccatoris conuer-
sione. **Q**uarto peccator se cōuer-
tens: dyabolum contristat qui eum
ad peccandum induit. O si videre
tis oculis corporeis dum peccato-
ris conuertitur: quomodo dyabolus
seipm excruciat. **T**er et perturbat
affligit r torquetur: suspirat: suspirat
vultus r vndiq; confunditur. vnde:
3. iudorus de summo bo. li. iij. c. v.
Si tentationes dyaboli a nobis
expellimus sine dubio ille confusus
abscidit. Et in decretis. xvi. q. ij.
c. vltis dic it dōlet dyabolus satis
et trahescit: caritatem quam in ce-
le sacrficium emittit. qualē seluo aiaz
Sed quid longius progredior: ad
ex lutea. materis in terra tenere: cō-
firmationē tante veritatis audi
e i